



Sähkösuunnittelija

Turku

Reference Number:

Etsimme SÄHKÖSUUNNITTELIJAA vakituiseen työsuhteeseen.

Työskentelypaikkasi voi sijaita joko toimistollamme Turussa, asiakkaan tiloissa, tai sovitusti etänä. Tehtävässä pääset toimimaan teknisenä asiantuntijana sähkösuunnitteluprojekteissa. Tarjoamme sähkötekniisiä asiantuntijapalveluita muunmuassa *koneiden ja laitteiden, ja liikkuvien koneiden suunnittelun parissa*. Tehtäväkuvaa muokataan hakijan mielenkiintoja ja kokemusta vastaavaksi.

Roolissa menestyvältä kaivataan:

- *Soveltuva koulutusta sähkötekniikan alalta (insinööri tai diplomi-insinööri)*
- *Muutaman vuoden aikaisempaa työkokemusta laitesähkösuunnittelun parista (mukaan lasketaan myös kesätyöt ja harjoittelut)*
- *Nykyaikaisten suunnitteluohjelmistojen tuntemusta (Eplan, E3, Siemens NX, SolidWorks)*
- *Hyviä tiimityötaitoja, oma-aloitteisuutta ja ongelmanratkaisukykyä*
- *Kykyä kommunikoida sujuvasti suomeksi ja englanniksi, niin suullisesti että kirjallisesti*

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä mahdollisuuden työsuohdepuhelimeen ja -polkupyörään.

Jos kiinnostuksesi heräsi, lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen 27.9.2024 mennessä. Lisätietoja työtehtävän sisällöstä antaa Eemeli Kontto puh +358 40?152 4291.

Your contact person

Alten Finland
ALTEN

Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti

toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

Recruiter

Created: 19.09.2024, <https://www.alten.fi/en/jobs/2259-saehkoesuunnittelija-2/>